

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Utilaj

Valoarea de deviz 35 431,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Utilaj de spalat cu presiune inalta N-5,68kw; 380B; 50Hz; 940x600x740mm "KARCHER,,	buc	1,000	12 955,00 0,00	12 955,00 0,00
2		Aspirator 420x380x620 N=1.38kw, 220V "KARCHER,,	buc	1,000	5 855,00 0,00	5 855,00 0,00
3		Compresor 420x380x620 N=1.5kw; 220V	buc	1,000	5 656,00 0,00	5 656,00 0,00
4		Furtun pentru aer comprimat D21.3x2.5m	buc	6,000	785,00 0,00	4 710,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				29 176,00

		Total	lei	29 176,00
		Depozitare utilaj	1,20 %	350,11
		Total	100,00 +	29 526,11
		TVA	20,00 %	5 905,22
		Total deviz: Inclusiv salariu		35 431,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Post de pompieri, pe teren cu nr.
cadastral 8043215.052, din r-nul
Straseni, sat. Zubresti, str.
Haiducul Zubrea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-7 Utilaj

Valoarea de deviz 35 431,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1611	Utilaj de spalat cu presiune inalta N-5,68kw; 380B; 50Hz; 940x600x740mm "KARCHER,,	buc	1,000	12 955,00	12 955,00
2.	1612	Aspirator 420x380x620 N=1.38kw, 220V "KARCHER,,	buc	1,000	5 855,00	5 855,00
3.	1613	Compresor 420x380x620 N=1.5kw; 220V	buc	1,000	5 656,00	5 656,00
4.	1616	Furtun pentru aer comprimat D21.3x2.5m	buc	6,000	785,00	4 710,00
		Total materiale de construcții				29 176,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	29 176,00
Depozitare utilaj	1,20 %	350,11
Total	100,00 +	29 526,11
TVA	20,00 %	5 905,22

Total deviz: 35 431,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Post de pompieri, pe teren cu nr.
cadastral 8043215.052, din r-nul Straseneni, sat.
Zubresti, str. Haiducul Zubrea

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Utilaj de spalat cu presiune inalta N-5,68kw; 380B; 50Hz; 940x600x740mm "KARCHER,,	buc			12 955,00 0,00
	1611	Utilaj de spalat cu presiune inalta N-5,68kw; 380B; 50Hz; 940x600x740mm "KARCHER,,	buc	1,0000	12 955,00	12 955,00
2		Aspirator 420x380x620 N=1.38kw, 220V "KARCHER,,	buc			5 855,00 0,00
	1612	Aspirator 420x380x620 N=1.38kw, 220V "KARCHER,,	buc	1,0000	5 855,00	5 855,00
3		Compresor 420x380x620 N=1.5kw; 220V	buc			5 656,00 0,00
	1613	Compresor 420x380x620 N=1.5kw; 220V	buc	1,0000	5 656,00	5 656,00
4		Furtun pentru aer comprimat D21.3x2.5m	buc			785,00 0,00
	1616	Furtun pentru aer comprimat D21.3x2.5m	buc	1,0000	785,00	785,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.